АДМИНИСТРАЦИЯ
МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов

	08.08.2023

	№
	03/2023

Повестка дня:

1. О рассмотрении обращения гражданина, ранее замешавшего должность муниципальной службы, о даче согласия на замещение на условиях трудового договора в организации.

По первому  вопросу:

РЕШИЛИ:
1. Дать гражданину, ранее замещавшему должность муниципальной службы, согласие на замещение на условиях трудового договора в организации.
[bookmark: _GoBack]